SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  17/BC-HV

Quảng Phú, ngày 15 tháng 12 năm 2018

KÊ HOẠCH TUẦN 17
(Từ ngày 17/12/2018 đến ngày 23/12/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(17/12)

- Chào cờ, áp dụng TKB
mới.
- Lên lớp.
- đ/c Tiến họp tại Sở
GD&ĐT: 01 ngày.

- Dạy bù DT-HT 1. Chuyên môn:
- TTCM nộp đề ktra
HK1 về P.HT vào
19/12.
- Hoàn thành ktra
chuyên môn đợt II.
2. Chủ nhiệm:
- Đôn đốc Học sinh
thực hiện các khoản
thu theo quy định.
- Lao động theo kế
hoạch của Nhà
trường.
3. Đoàn thể:
- Công đoàn: Tập
luyện TDTT chuẩn
bị cho giải bóng đá
các trường phía
nam.
- Đoàn TN: Tiến
hành làm sân bóng
theo kế hoạch.

Thứ ba
(18/12)

- Lên lớp.  - Dạy bù DT-HT.

Thứ tư
(19/12)

- Lên Lớp.
- Hạn cuối nộp đề ktra
HK1 về P.HT

- BD HSG: 13h45.
- Lao động theo kế hoạch.

Thứ năm
(20/12)

- Lên lớp. - Dạy bù DT-HT.

Thứ sáu
(21/12)

- Lên lớp. - Dạy bù DT-HT.

Thứ bảy
(22/12)

- Lên lớp.
- đ/c Tiến công tác tại Sở
Nghệ An: 22 – 25/12/2018.

- BD HSG: 13h45.

Chủ nhật
(23/12)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.